CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° jt( ~ ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regbnentais e nos tennos da Resolução n° 079/93 e 091/94,

RESOLVE:

1. NOMEAR ALEXANDRE AUGUSTO MENEGALE CANCELA, para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Geraldo Magela.

2. NOMEAR o seIVidor ORIVALDO SIMÃO DE MELO, matrícula nO
11.607-50, assessor legislativo, para exercer o cargo em comissão de secretário, CL
11, da Assessoria de Plenário e Distribuição.

Publique-se.

Brasília-DF, f}J./ de julho de 1996.

Deputado~~